
OGame - podstawy

Czy znasz zasady jednej z najbardziej wciągających gier OnLine?

Poziom trudności: Średni

1. Ile płaci się deuteru za przeglądanie własnego układu?

A - zero

B - 10

C - 8

D - 3

2. Jaki jest maksymalny procent na powstanie księżyca?

A - 10%

B - 100%

C - 20%

D - 50%

3. Czy podczas budowania wyższego poziomu kopalni, surowce w niej są nadal

wydobywane?

A - Tak

B - Nie

4. W momencie gdy burzymy laboratorium tracimy swoje ukończone badania?

A - Tak

B - Nie

C - Tak, ale tylko gdy poziom laboratorium był mniejszy od 7

5. Ile surowców potrzeba czy otrzymać każdy kolejny 1 % szansy na powstanie księżyca?

A - 100 000

B - 200 000

C - 1 000

D - 1

6. Po jakim czasie od operacji teleportowania floty można wykonać następny taki manewr?

A - po godzinie
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B - po 10 minutach

C - od razu

D - po 24 godzinach

7. Co to jest "Bashing" ?

A - zbyt częste atakowanie jedenj planety/księżyca

B - wysyłanie surowców mocniejszemu graczowi

C - wysyłanie surowców słabszemu graczowi

D - nie ma takiego pojęcia w OGame

8. Co to jest "Pushing"?

A - zbyt częste atakowanie jedenj planety/księżyca

B - zniszczenie księżyca przeciwnika

C - wysyłanie surowców graczowi z większą ilościa punktów

D - skanowanie sojuszników

9. Co to jest "Marbing"?

A - używanie wulgaryzmów w komunikacji miedzy graczami

B - wysyłanie surowców mocniejszemu graczowi

C - nie ma takiego pojęcia w OGame

D - produkcja jedynie gwiazd śmierci

10. Ile wykorzystanych surowców przekłada się na 1 punkt w statystykach?

A - 1000

B - 10

C - 2000

D - 1500

11. Który z budynków pobiera energie?

A - Kopalnia metalu

B - Kopalnia deuteru

C - Kopalnia kryształu

D - Wszystkie
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12. Czy można wykonać atak jedynie na orbitującą flotę obcej planety nie atakując

obrony planety?

A - Tak

B - Nie

C - Tak, ale tylko gdy atakująca flota posiada minimum 10 recyklerów

13. Co wspomaga wydobycie deuteru?

A - Większy poziom kopalni deuteru

B - Niższa temperatura na planecie

C - Wszystkie odpowiedzi są poprawne

14. Co to jest "pręgierz" ?

A - lista osób zbanowanych w OGame

B - lista osób wyróżnionych za uzyskane wyniki

C - lista universów

D - lista kontaktów do administratorów

15. Czy można latać flotą po kilku Universach?

A - Nie

B - Tak, zawsze

C - Tak, ale tylko wtedy gdy mamy księżyc z teleporterem

16. Ile kont można posiadać na jednym Universum?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 5

17. Czy można kolonizować planety zajęte przez innych graczy?

A - Tak, ale tylko wtedy gdy zniszczymy całą obronę przeciwnika

B - Nie jest to możliwe

C - Tak, wystarczy mieć wybudowany depozyt sojuszniczy
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18. Co się dzieje jeśli podczas lotu kolonizatora na planetę zostanie ona

skolonizowana przez innego gracza?

A - Statek kolonizacyjny rozbije się

B - Statek będzie walczył z przeciwnikiem

C - Statek zawróci do planety z której wyruszył

19. Co to jest OWU?

A - Ogólne Warunki Umiejętności

B - Ogromne Warunki Umileń

C - Ogólne Warunki Umowy

D - Oszczędzone Wyniki Upoważnień

20. Jak nazywamy umówiony wcześniej atak, w celu stworzenia dostatecznej ilości

szczątków, by mógł powstać księżyc?

A - Moonmaking

B - Moonhaving

C - MoonMes

D - I want Moon
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OGame - podstawy

Czy znasz zasady jednej z najbardziej wciągających gier OnLine?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. B

5. A

6. A

7. A

8. C

9. C

10. A

11. D

12. B

13. C

14. A

15. A

16. A

17. B

18. C

19. C

20. A
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